UBND TỈNH BẮC KẠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QLDA ĐẦU TƯ XÂY DỰNG

CÔNG TRÌNH NN & PTNT
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /BQLDANN-QLDA Bắc Kạn, ngày       tháng 9 năm 2023

ĐỀ NGHỊ CHUYỂN MỤC ĐÍCH SỬ DỤNG RỪNG

Dự án bố trí ổn định dân cư tại chỗ các thôn thuộc xã Bình Trung,

huyện Chợ Đồn, tỉnh Bắc Kạn.

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

1. Tên tổ chức: Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình nông

nghiệp và phát triển nông thôn tỉnh Bắc Kạn

2. Địa chỉ: Tổ 2 phường Đức Xuân, thành phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn

3. Điện thoại: 0966.966.041

4. Các thông tin về rừng: Vị trí khu rừng: Dự án bố trí ổn định dân cư tại

chỗ các thôn thuộc xã Bình Trung, huyện Chợ Đồn, tỉnh Bắc Kạn tại xã Bình

Trung, huyện Chợ Đồn, tỉnh Bắc Kạn gồm 04 tiểu khu, 12 khoảnh cụ thể:

Tại tiểu khu 331 khoảnh 4. Tiểu khu 332, khoảnh 1; khoảnh 3; khoảnh 4;

khoảnh 10, khoảnh 11, khoảnh 12, khoảnh 13, khoảnh 14. Tiểu khu 333 khoảnh

9 khoảnh 11, khoảnh 13. Tiểu khu 334 khoảnh 2.

- Tổng diện tích các loại đất, loại rừng thu hồi là: 7,396 ha. Trong đó

+ Đất có rừng: 0,154 ha

+ Đất đã trồng rừng như chưa thành rừng: 0,132 ha

+ Đất trống : 0,240 ha

+ Đất khác (GT): 6,870 ha

- Loại rừng: Rừng trồng

- Mục đích của việc chuyển mục đích sử dụng rừng: Phát triển kinh tế-xã

hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số

(Có báo cáo thuyết minh và bản đồ kèm theo)

Ban QLDA ĐTXD công trình NN&PTNT tỉnh Bắc Kạn cam kết thực

hiện đúng các quy định về chuyển mục đích sử dụng rừng của pháp luật về lâm

nghiệp./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

- Như trên;

- LĐ Ban;

- Các phòng chuyên môn;

Gửi bản giấy:

- Như trên;

- Lưu: VT, QLDA (Sơn 03b).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Hải Bằng

		2023-09-15T09:00:46+0700

		2023-09-15T09:45:57+0700

		2023-09-15T09:45:51+0700

		2023-09-15T09:45:51+0700

		2023-09-15T09:46:08+0700